
UCHWAŁA NR IV/39/24 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji 

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 9 pkt 2, § 77 
ust. 3 i § 114 Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr III/27/24 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego poz. 6330) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/6/24 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 6 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Odwołuje się: radną Monikę Gorynia z funkcji Przewodniczącej Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji; radnych Dominika Jankowiaka, Piotra Koguta oraz 
Mikołaja Wojtyczki z funkcji członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

2) Powołuje się radnych Huberta Łapawę i Mikołaja Wojtyczkę na członków 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

3) Powierza się radnemu Maciejowi Malczykowi funkcję Przewodniczącego; 
radnemu Hubertowi Łapawie funkcję Zastępcy Przewodniczącego; radnemu 
Mikołajowi Wojtyczka funkcję Sekretarza Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09F25B7-6BB0-4E30-B063-9FABD8604D55. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym rada powiatu rozpatruje: skargi 
na działania zarządu powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych, wnioski 
oraz petycje składane przez obywateli i w tym celu powołuje komisję skarg, 
wniosków i petycji. W skład komisji wchodzą radni, w tym przedstawiciele 
wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego 
i wiceprzewodniczących rady oraz będących członkami zarządu. 

Dnia 13 sierpnia br. radna Monika Gorynia złożyła rezygnację z funkcji 
Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, w związku z czym zachodzi 
konieczność wyboru nowego Przewodniczącego Komisji.  

W związku z rezygnacją radnych: Dominika Jankowiaka, Piotra Koguta oraz 
Mikołaja Wojtyczki w pracach Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zachodzi 
konieczność podjęcia niniejszej uchwały.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09F25B7-6BB0-4E30-B063-9FABD8604D55. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/39/24 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


